
4/10(金)～　夜行バス (よかっぺ号)

水戸・大阪線　運休のお知らせ

運休期間

該当路線

　新型コロナウイルスの感染拡大を受け、政府より緊急事態宣言が出され

ました。そのため、2020年4月10日(金)より、夜行バス「水戸・大阪線」

を下記のとおり運休させていただきます。ご利用のお客さまにはご迷惑を

夜行バス「水戸・大阪線」(よかっぺ号)

＜お問い合わせ＞

近鉄バス（株） 高速バスセンター

（9：00～19：00）
※運行関係は水戸(営)へご連絡ください。

運休する時刻（全便）

共同運行会社の近鉄バス運行便についても運休いたします。

　📞　0570-00-1631 (9：00～19：00)

運休期間等は今後の状況により変更となる場合があります。最新情報はＨＰにてご案内いたします。

　📞　029-852-5666

おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

5月7日(木)夜出発便まで運休予定

水戸営業所

つくば学園ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ

関東鉄道（株） 　📞　029-247-5111

記

2020年4月10日(金)の夜出発便より


